
„Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

REGON 100974785; NIP 7752631681 

Kutno, dnia 28.12.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: USŁUGI PRALNICZE W „KUTNOWSKIM SZPITALU SAMORZĄDOWYM” Sp. z o.o. 

 Nr postępowania: ZP/23/22 

 

Działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2022, poz. 1710 tj.) Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia przekazuje następujące informacje: 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28.12.2022 r. o godz. 10:15  

Wpłynęła 1 oferta: 

HOLLYWOOD TEXTILE SERVICE Sp. z o.o., 09-200 Sierpc, ul. Bojanowska 2B 

Wartość oferty brutto wynosi:  624 348,00 PLN 
Termin dostawy:                      do godziny 10;00 

Czas rozpatrzenia reklamacji: 1 dzień  
 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno 

 

 

 
                                    Podpisał: 
 

                          KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

                        Agnieszka Tomalak 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
        
 
Do wiadomości: 
Informacja umieszczona zostaje na stronie  
internetowej prowadzonego postępowania w dniu 28.12.2022 r. 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno

